
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 863862

2 000 Kč
za měsíc

Pronájem garáže, 22 m², Mimoň, ul. V Lukách
V Lukách, 47124, Mimoň

Počet podlaží v domě: Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Umístění objektu: okraj obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu prostornou garáž o užitné ploše 22 m², která se nachází na klidné a
dobře dostupné adrese V Lukách v Mimoni. Garáž je ve vlastnictví jednoho majitele a je ihned k dispozici pro nového
nájemce. Tato garáž je ideální pro bezpečné uložení vašeho vozidla nebo jako úložný prostor. Vrata jsou vyrobena z
kvalitního plechu a jsou masivní a bezpečná. Uvnitř garáže se nachází praktická díra v podlaze, která umožňuje
pohodlnou opravu automobilů ve spodní části. Objekt prošel nedávnou vnitřní rekonstrukcí, je v perfektním stavu.
Součástí rekonstrukce byla i instalace nových okapů, které zajišťují správné odvádění dešťové vody. Garáž není
vybavena elektrickou přípojkou. Měsíční nájemné je stanoveno na 2 000 Kč. K zajištění serióznosti obchodního jednání
je požadována kauce ve výši 4 000 Kč. Provize realitní kanceláře činí 4 000 Kč. Pokud hledáte bezpečný a suchý
prostor pro vaše vozidlo nebo potřebujete úložný prostor, neváhejte nás kontaktovat a domluvit si prohlídku.

Vyřizuje
Bencová Bronislava
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


